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32 polis, 28 öğretmen ve 10 akademisyene
tutuklama

ABONE OL      

Adana’da, aralarında eski il müdürünün de bulunduğu 36 SGK çalışanı, Elazığ’da ise 8’i
doktor 23 sağlıkçı gözaltına alındı. Konya’da 28 öğretmen, Uşak’ta da 12 öğretmen
tutuklandı
 Adana: Eski Adana SGK İl Müdürü Muharrem Akbaş'ın da bulunduğu 36 şüpheli gözaltına aldı.
 Manisa: ByLock kullandıkları belirlenen ve aralarında meslekten ihraç edilen polislerin de
bulunduğu 41 şüpheli gözaltına alındı.
 Elazığ: ByLock kullanan 8'i doktor, 11'i eczacı, biri veteriner, biri hemşire ve biri de ebe olmak üzere
toplam 23 sağlıkçı gözaltına alındı.
 Malatya: İnönü Üniversitesi'nde 27 akademik ve idari personel gözaltına alındı.
 İzmir: Aralarında İzmir Yüksek Teknoloji Üniversitesi'nden uzaklaştırılan profesör ve doçentlerin de
bulunduğu 14 kişi gözaltına alındı.
 Bilecik: 10 akademisyen tutuklandı.
 İstanbul: By Lock kullandıkları belirlenen 32 polis tutuklandı. Soruşturmada tutuklanan polis sayısı
210'a, itirafçı olan polis sayısı ise 16'ya yükseldi.
 Konya: ByLock kullandığı belirlenen öğretmenlere yönelik soruşturmada ise 28 öğretmen daha
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tutuklandı. 108 öğretmenden 97'sinin gözaltına alındığı soruşturmada tutuklananların sayısı 63'e
ulaştı.
 Yalova: Merkezli 6 ilde yapılan FETÖ operasyonunda 15'i emniyet mensubu 17 kişi gözaltına alındı.
 İzmir: By Lock kullanıcısı Bölge Adliye Mahkemesi ile Bayraklı Adliye Sarayı'nda çalışan 13 şüpheli
tutuklandı.
 Uşak: 12 öğretmen tutuklandı.
 Kütahya: 5 öğretim üyesi tutuklandı.
 Kocaeli: 8 FETÖ şüphelisi adliyeye sevk edildi.
 Sakarya: 2 polis ile 3 şüpheli tutuklandı.
 Iğdır: Iğdır Üniversitesi Genel Sekreter Yardımcısı Yadullah Keser tutuklandı.
 Ankara: Cumhuriyet Savcılığı'nın 2012'deki Polis Akademisi sınav sorularının sızdırılmasına ilişkin
soruşturması kapsamında gözaltına alınan 33 kişiden 9'u tutuklandı.
 Gaziantep: Merkezli 4 ilde düzenlenen operasyonlarda gözaltına alınan 38 sağlık çalışanından 14'ü
tutuklandı.
 Zonguldak: FETÖ'den adliyeye sevk edilen 10 kişi tutuklandı.
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